fatum Fcstum Corporis Christi exnunc in antea et pcrpetuis successi-

bus statuimus sollemniter iuxta Sanctiones Canonum in nostra Eccele-

sia et a nobis irrefragabiliter venerari. Et ne ora hominum trituran-

tium inueniantur forsitan iuxta legis vetitum alligarc (sic), Fralribus

in die sollcmnitatis eiusdem in consolationem Sex solidos itemque in

acta Vespera Beati Gregorij Pap® pro vigiliarum et in crastino eius-

dem pro missarum deuota decantatione in requiem nostri necnon pro-

genitorum nostrorum, ad qus ijdem Fratres nostri se sponte eximunt

et imposterum obligant, dimidium Talenti denariorum VViennensium

ipsis administrari perpetuo deputamus. sane pro consolationis huius-

modi executione ohlaije Fratrum communi omniurn consensu et fauore

Decimam in Wiinckhl totam disponimus et donamus ipsamque per

manus Reuerendi Patris Domini Alberti Putauieusis Ecclesia; Epis-

copi vsui Fratrum pr&textu pr®missorum possidendam finaliter salua

conscientia resignamus, pr®sertim cum in restauro eiusdem possessio-

nis Ecclesi® in Austria aputl Reuttam valenter ampliauimus nostris

sollicitudine, studio et labore. Prxterea in ipso nostri obitus anniuer-

sario die Fratribus triginta denarios, qui pro parle noualis prope

Neustifft nobis dari consueuerant vice census, pro commemoratione
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nostri per infirmarium domus singulis anois volumus et disponimus

pro pitantia ministrari. Cseterum corruptelam quondam diuini officij

et cultus, qua» ex quarundam nouitatum abusionibus in Ecclesia nostra

succreuerat, reformare, prout possumus, cupientes pro laude et reue-

rentia Beat* Virginia Mari* omne Sabadum per circulum anni extra

quadragesimam aut aliam, qu* uacauerit per hepdomadam, diem cum

Sollemnitate duodecim lectionum et ofTicio eiusdem Virginia consueto

communi omnium noatrorum Fratrum consilio volumus et statuimus

celebrarj Ita Sane, quod in Sollemnitate eiusdein officij prima vespcra

omni hepdomada Fratribus pitantia dimidij potus per Singulos mini-

stretur, deputantes eatenus obiaije Fratrum Vineam quandam Chremse

dictam am Chueperg ad hoc nostris laboribus comparatam. Et vt

pnemissa et prmmissorum Singula inconuulsam rohoris habeant firmi-

tatem, pr*sentes Sigiliorum nostri et conuentus nostri volumus muni-

mine roborarj. Actum et Datum Anno Dominj millesimo Trecentesimo

vicesimo octauo, in crastino Sanctj Martinj Episcopj et confessoris.

Aua einem Copialbucke des 17. Jahrhunderts so Gleink.